Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2026                                                                                                             № 129

О внесении изменения
в постановление Администрации
городского округа город Рыбинск
от 26.12.2013 № 4050

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
единой системе публичной власти», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учре-
ждениях», на основании Устава муниципального учреждения культуры Дом куль-
туры «Слип», в связи с истечением срока полномочий предыдущего наблюдатель-
ного совета автономного учреждения, руководствуясь Уставом городского округа
город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

город Рыбинск от 26.12.2013 № 4050 «О создании муниципального автономного
учреждения», изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Назначить членами наблюдательного совета автономного учреждения:
Симонову А.В. - заместителя начальника Управления культуры Администра-

ции городского округа город Рыбинск Ярославской области;
Бачурину И.А. - главного специалиста отдела управления муниципальным

имуществом Департамента имущественных и земельных отношений Администра-
ции городского округа город Рыбинск Ярославской области;

Захарову Е.В. - представителя общественности;
Мисуреву Г.Г. - представителя общественности;
Сенину Н.Г. - заведующего отделом автономного учреждения, представителя

работников автономного учреждения;
Чагину И.А. - хормейстера автономного учреждения, представителя работни-

ков автономного учреждения.».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации по социальной политике.

Глава городского округа
город Рыбинск                          Д.С. Рудаков